
                                       

 

2020 年 10 月吉日 

 
お取引先 各位 

双日インシュアランス株式会社 

代表取締役社⾧ 髙橋 徹 

 

仙台営業所開設のご案内 
 

 

拝啓 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度業務の拡張に伴い下記住所に仙台営業所を開設し、10 月 1 日（木）より

業務を開始する運びとなりました。 

仙台営業所開設を機に社員一同より一層業務に精励いたす所存ですので今後とも変わ

らぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

・新 事 務 所 名 双日インシュアランス株式会社 仙台営業所（所⾧ 中山 正樹） 

・住 所 〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町 2-3-10 仙台本町ビル 11 階 

・電 話 番 号 022-380-8410 

・F A X 番 号 022-380-8411 

・営 業 開 始 日 2020 年 10 月 1 日（木） 

・交通アクセス JR 仙台駅 西口より徒歩 12 分 

         仙台地下鉄南北線 広瀬通駅より徒歩 1 分 

                                            

以上 


